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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę różnych wyrobów medycznych sterylnych i niesterylnych. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.
ZESTAW I

PYTANIE nr 1:  pakiet nr 2 pozycja 1,2,3

  
1. Czy zamawiający w trosce o zachowanie najwyższego bezpieczeństwa zastosowania myjek w pakiecie nr 2 pozycja 1,2,3 wymaga aby żel którym są nasączone myjki był hypoalergiczny (informacja o hypoalergiczności i skład żelu na każdym opakowaniu handlowym)? 


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby żel którym są nasączone myjki był hypoalergiczny (informacja o hypoalergiczności i składu żelu na każdym opakowaniu handlowym). Zamawiający umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy na stronie internetowej pod nazwą „25.05.2021 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy”.

ZESTAW II

PYTANIE nr 1: pakiet nr 5

 W związku z tym, że półautomatyczne igły do biopsji tkanek miękkich występują w dwóch wersjach t.zn. z mechanizmem umożliwiającym uzyskanie jednej lub dwóch długości wycinka, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rozwiązania Zamawiający oczekuje:- igły o stałej, jednej długości wycinka, w której głębokość penetracji igły wynosi 22 mm lub- igły z mechanizmem umożliwiającym według potrzeb uzyskanie dwóch długości wycinka, w której głębokość penetracji igły wynosi 15 mm i 22 mm? Informacja ta jest niezbędna do poprawnego wypełnienia formularza oferty, ponieważ igły te posiadają różne kody katalogowe.

Odpowiedź:  Zamawiający doprecyzowywuje zapis dotyczący igły : „Igła półautomatyczna do biopsji gruboigłowej, tnąca,  grubość 1,2 mm; długość 10 cm; 18 G.,  z mechanizmem umożliwiającym uzyskanie dwóch długości wycinka wynoszących 10 mm lub 20 mm . Zamawiający umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy na stronie internetowej pod nazwą „25.05.2021 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy”.
PYTANIE nr 2: dotyczy umowy § 4

Prosimy o modyfikację zapisów § 4 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.


PYTANIE nr 3: dotyczy umowy § 4 ust.1 pkt.1,2

Zwracamy się z prośba o zmniejszenie kar umownych za opóźnienia w dostawie / reklamacji do 0,1%. Zaproponowane przez Zamawiającego wysokie kary umowne powodują znaczną dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy przysługują jedynie odsetki                           w ustawowej wysokości).
Mając na uwadze powyższe proponujemy zrównanie odsetek za opóźnienie w dostawie sprzętu do poziomu odsetek ustawowych tj. do wysokości 0,1%

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

ZESTAW III

PYTANIE nr 1:pakiet nr 14 pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny obwód oddechowy w kompresji 65cm do 200cm ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 2: pakiet nr 14 pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie jako równoważny obwód oddechowy o stałej długości 160cm ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



ZESTAW IV

PYTANIE nr 1: pakiet nr 2 pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę  do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m2, produkowaną zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015, o czystości mikrobiologicznej potwierdzonej badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli, w opakowaniu jednostkowym a'24 sztuki z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem, z żelem posiadającym raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na min. 25 zdrowych dermatologicznie osobach?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


PYTANIE nr 2: pakiet nr 2 pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści myjkę  do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 20cm x 20cm, gramaturze 100g/m2, produkowaną zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015, o czystości mikrobiologicznej potwierdzonej badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli, w opakowaniu jednostkowym a'12 sztuk z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem, z żelem posiadającym raport bezpieczeństwa produktu kosmetycznego oraz badania aplikacyjne przeprowadzone na min. 25 zdrowych dermatologicznie osobach?
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: pakiet nr 2 pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści opakowanie a’20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.
Wyroby w opakowaniach innej wielkości niż przedstawione w opisie zamówienia przez Zamawiającego należy wycenić tak, aby ilość wyrobu była zgodna z SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 4: pakiet nr 2 pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści badania aplikacyjne przeprowadzone na min. 25 zdrowych dermatologicznie osobach?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: pakiet nr 13 pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej sterylnej wykonanej z laminatu typu Blue Special, o gramaturze 40g/m2, spełniającą pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6: pakiet nr 13 pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety operacyjnej sterylnej wykonanej z laminatu typu Blue Special, o gramaturze 60g/m2, z otworem przylepnym o średnicy 6 cm. Opakowanie zbiorcze 200 szt. Serweta spełnia pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.


ZESTAW V

PYTANIE nr 1: pakiet nr 1 pozycja nr 1

 Pakiet nr - Pozycja 1 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Sterylny, jednorazowego użytku zestaw do higieny jamy ustnej. W skład zestawu wchodzi rękojeść z wbudowaną regulacją siły ssania, jedna szczoteczka do mycia zębów z funkcją odsysania oraz trzy gąbki z funkcją odsysania do mycia jamy ustnej, zamocowane na stałe, połączone trwale z krótkim odcinkiem drenu. Rękojeść kompatybilna (końcówka rączki zaopatrzona w krótki, elastyczny dren) z łącznikiem schodkowym. Kontrolowane odsysanie (regulacja siły odsysania) z możliwością samodzielnego regulowania odsysania za pomocą przesuwnego wskaźnika, znajdującego się na adapterze (rękojeści). Każdy z elementów zestawu pakowany osobno, z możliwością wykorzystania w różnym czasie po otwarciu opakowania zestawu

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

ZESTAW VI

PYTANIE nr 1: dotyczy umowy § 2 ust.9

Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 14 dni roboczych, natomiast ilościowej – do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.


PYTANIE nr 2: dotyczy umowy § 3 ust.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie pdf na adres e-mail Zamawiającego? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie adresu na który należy przesyłać faktury.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.


ZESTAW VII

PYTANIE nr 1: pakiet nr 13

Czy Zamawiający pisząc "laminat Blue Special" ma na myśli i wymaga laminatu trójwarstwowego wiskozowo-polietylenowo-polipropylenowego (włóknina foliowana) o gramaturze 73 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający pisząc „laminat Blue Special” wymaga laminatu trójwarstwowego wiskozowo-polipropylenowego (włóknina foliowana) o gramaturze4 73 g/m2.


PYTANIE nr 2: dotyczy umowy § 4 ust.1 pkt 1

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,1% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 4 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

PYTANIE nr 3: dotyczy umowy § 4 ust.1 pkt 2

Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,1% lub na inne złagodzenie kary umownej z § 4 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.


PYTANIE nr 4: dotyczy umowy § 4 ust.5

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

ZESTAW VIII

PYTANIE nr 1: pakiet nr 14

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z zakresem kompresji rur 40 cm do 150 cm? Czy nie doszło do omyłki pisarskiej z zakresem kompresji rur podanej przez Zamawiającego i zamiast 15 cm winno być 150 cm?
Odpowiedź: Zamawiający koryguje błąd pisarski w załączniku nr 1 – pakiet nr 14 dotyczący zakresu kompresji rur, zamiast „zakres kompresji rur od 40 cm do 15 cm,” winno być „zakres kompresji rur od 40 cm do 150 cm,.”Zamawiający umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy pod nazwą „25.05.2021 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy”.
PYTANIE nr 2: pakiet nr 17

Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta; linia do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedyncza, zawierająca podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedna ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Stałe płukanie z szybkością 3ml/h przy 300 mmHg, szybkie płukanie z szybkością >70 ml/h. Częstotliwość własna przetwornika >200 Hz. Linie ciśnieniowe grubościenne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu ułatwienia przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora 

wodoszczelnymi, bezpinowymi, kablami. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania fabrycznego i wypełnienia. Linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. Produkt jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo
Odpowiedź:  Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 3: dotyczy umowy § 4 ust.1 pkt.1

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

PYTANIE nr 4: dotyczy umowy § 4 ust.1 pkt.2

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy wzoru projektowanych postanowień umowy bez zmian.

ZESTAW IX

PYTANIE nr 1:  pakiet nr 4 pozycja 1-2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do dopuszczenie możliwości zaoferowania w miejsce pierwotnych wymogów siwz pojemników wypełnionych sterylną wodą o pojemnościach większych niż wymagane, tj.: 650ml (poz.1) oraz 340ml (poz.2), w zestawie z adapterem wyposażonym w alarm dźwiękowy, który informuje lekarza o ograniczeniu przepływu lub okluzji nawilżacza lub drenu do tlenu. Pojemniki posiadają wbudowany port do połączenia z drenem do tlenu, o konstrukcji ułatwiającej otwarcie portu. Na dnie pojemnika ukształtowany jest rozpylacz z mikrootworami, wytwarzającym mniejsze pęcherzyki gazu i zwiększający powierzchnię wymiany. Proces nawilżania gazu jest bezgłośny. Zaoferowane nawilżacze zapewniają wysoką wydajność, bezpieczeństwo i skuteczność nawilżania. Mogą być stosowane u wielu pacjentów przez okres minimum 30 dni. 


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w miejsce pierwotnych wymogów swz pojemników wypełnionych sterylną wodą o pojemnościach większych niż wymagane, tj.: 650ml (poz.1) oraz 340ml (poz.2), w zestawie z adapterem wyposażonym w alarm dźwiękowy, który informuje lekarza o ograniczeniu przepływu lub okluzji nawilżacza lub drenu do tlenu. Pojemniki posiadają wbudowany port do połączenia z drenem do tlenu, o konstrukcji ułatwiającej otwarcie portu. Na dnie pojemnika ukształtowany jest rozpylacz z mikrootworami, wytwarzającym mniejsze pęcherzyki gazu i zwiększający powierzchnię wymiany. Proces nawilżania gazu jest bezgłośny. Zaoferowane nawilżacze zapewniają wysoką wydajność, bezpieczeństwo i skuteczność nawilżania. Mogą być stosowane u wielu pacjentów przez okres minimum 30 dni.  Zamawiający umieszcza zmodyfikowany Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy na stronie internetowej pod nazwą „25.05.2021 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy”.

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, formularza cenowego oraz publikuje zmodyfikowany załącznik nr 1 pod nazwą „25.05.2021 Załącznik nr 1 opis przedmiotu zamówienia, formularz cenowy”. 



Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 31.05.2021 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  29.06.2021 roku.
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